PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 марта 2017 г.                                                                                               № 427
Невинномысск
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению гражданам, попавшим по независящим от них причинам в трудную жизненную ситуацию, единовременной материальной помощи, утвержденный постановлением администрации города Невинномысска от 13 июля 2016 г. № 1487
В связи с кадровыми изменениями, постановляю:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению гражданам, попавшим по независящим от них причинам в трудную жизненную ситуацию, единовременной материальной помощи, утвержденный постановлением администрации города Невинномысска от 13 июля 2016 г. № 1487 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению гражданам, попавшим по независящим от них причинам в трудную жизненную ситуацию, единовременной материальной помощи».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию путем размещения на официальном сайте администрации города Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Невинномысска
Ставропольского края                                                                    М.А. Миненков
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

города Невинномысска
от 09 марта 2017 г. № 427
ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению гражданам, попавшим по независящим от них причинам в трудную жизненную ситуацию, единовременной материальной помощи

1. В абзаце 3 пункта 4 слова «ежедневно с 8-30 до 17-30» заменить словами «ежедневно с 9-00 до 18-00».
2. В абзаце 2 пункта 41 слова «главе администрации города» заменить словами «главе города».
Первый заместитель главы

администрации города Невинномысска

                 В. Э. Соколюк